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SUNDHEDSSTATUS FOR BESÆTNINGS-NR. 092484

I/S GRUBEGÅRD

I/S GRUBEGÅRD
Hovslundvej 34
6100 Haderslev

Statusoplysning

Sundhedsstatus
Rød SPF +Myc

Betinget status

Der er ingen betingede statusser

Supplerende status -

Salmonella informationer

Salmonella indeks 15.04.2024
0,8

18.03.2024
1,6

19.02.2024
0,0

22.01.2024
0,1

27.12.2023
0,3

04.12.2023
0,6

Salmonella niveau 12.03.2024
1

Gødningsprøveresultater Derby. Svar modtaget d. 05-03-2020 00:00:00

Salmonella status 04.03.2020
C

Salmonella-indeks: Oplyses kun for avls- og opformeringsbesætninger. Dato for indekset er dato for modtagelse i
Sundhedsstyringen.
Salmonella-informationer om Salmonellaindeks, Salmonellaniveau, Gødningsprøveresultat og Salmonellastatus videregives
fra Fødevarestyrelsen og Sundhedsstyringen kan ikke gøres ansvarlig for, om oplysningerne er korrekte. Henvendelse
vedr. oplysningerne kan rettes til: Landbrug & Fødevarer, Fødevareafdelingen, Tlf. 3339 4411.

 Godkendt

Godkendt den: 02.05.2022
Udløber den: 02.05.2025

DANISH godkendelse
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